Российская федерация город Кувандык Оренбургской области
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад "Золотая рыбка" комбинированного вида
Кувандыкского городского округа Оренбургской области

ул. М. Жукова д.22, г. Кувандык, 462244 телефон (8-35361) 2-05-69
ИНН 5605003630 КПП 560501001 ОГРН 1035602451961

Приказ № 19

« 02 » августа 2017г
« О зачислении обучающегося (воспитанника)».

На основании направления УОАМО и в целях планомерного и
дифференцированного подхода к приему детей в МБДОУ "Детский сад № 14
"Золотая рыбка", на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать вновь прибывшим и зачисленным с 02.08.2017 г. в первую
младшую группу следующего воспитанника:

Фамилия, имя ребёнка Номер
направления

Дата
рождения

Дата
прибытия

Валеева Камилла Алиевна 3800-084 09.08.15 02.08.17

Оганнесян Оферия Романовна 3871-083 08.03.15 02.08.17

Жмакин Роберт Александрович 3877-084 14.09.15 02.08.17

Считать вновь прибывшим и зачисленным с 02.08.2017 г. во вторую
младшую группу следующего воспитанника:

Фамилия, имя ребёнка
Номер

направления
Дата

рождения
Дата

прибытия
Ишкильдин Марсель Тимурович 3910-084 19.09.14 02.08.17

2. Сформировать личное дело воспитанника

3. Оформить документы на предоставление компенсации за содержание
детей в детском саду

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. Основание: заявление